ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BA ĐÌNH

Số: /UBND-LĐTBXH
V/v rà soát, đăng ký nhu cầu xóa

Nhà tạm, Nhà dột nát cho các đối

tượng Hộ nghèo, Hộ cận nghèo

trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn năm

2024, năm 2025 theo Công văn số

4222/BXD-QLN ngày 25/7/2024
của Bộ Xây dựng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 2671/ UBND-LĐTBXH ngày 06/08/2024 của Uỷ

ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát, tổng hợp, đăng ký nhu cầu xóa nhà

tạm, nhà dột nát cho các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thị xã

Bỉm Sơn năm 2024, năm 2025 theo Công văn số 4222/BXD-QLN ngày

25/7/2024 của Bộ Xây dựng;

Uỷ ban nhân dân phường Ba Đình đã phân công cho công chức chuyên

môn phối hợp cùng khu phố rà soát:

1. Trên cơ sở số liệu hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở đã

rà soát và báo cáo theo Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 30/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy và Hướng dẫn số 16-HD/BCĐ ngày 20/5/2024 của BCĐ Cuộc vận động

hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về

nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm 2024- 2025; thực hiện rà soát lại nhu cầu

xóa nhà tạm, nhà dột nát cho các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn

năm 2024- 2025. Đồng thời đảm bảo không trùng lặp đối tượng đã được hỗ trợ

xây và sữa nhà của năm 2021, 2022, 2023 và năm 2024 mà Thị xã đã hỗ trợ.

2. UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn kết quả rà soát

tổng hợp, đăng ký nhu cầu xóa nhà tạm, nhà dột nát cho các đối tượng hộ nghèo,

hộ cận nghèo trên địa bàn phường năm 2024, năm 2025.( Có phụ lục kèm theo).

    Trên đây là báo cáo kết quả rà soát tổng hợp, đăng ký nhu cầu xóa nhà tạm,

nhà dột nát cho các đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn phường năm

2024, năm 2025, UBND phường Ba Đình báo cáo để UBND thị xã biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH; QLĐT Tx(B/c);

- Chủ tịch UBND phường (B/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

2

PHỤ LỤC

BẢNG ĐĂNG KÝ SỐ LƢỢNG HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO CÓ NHU CẦU HỖ TRỢ XÂY DỰNG NHÀ Ở

(Kèm theo Công văn số /UBND-LĐTBXH. ngày / 08 /2024 của UBND phường Ba Đình.)

TT

Tên đơn

vị hành

chính

Năm 2024 Năm 2025

Tổng

cộng

(hộ)

Tổng số hộ nghèo có khó khăn

về nhà ở (hộ)

Tổng số hộ cận nghèo có khó

khăn về nhà ở (hộ)

Tổng

cộng

(hộ)

Tổng số hộ nghèo có khó khăn

về nhà ở (hộ)

Tổng số hộ cận nghèo có khó

khăn về nhà ở (hộ)

Cộng
Xây mới

nhà ở

Cải tạo

nhà ở

Cộng
Xây mới

nhà ở

Cải tạo

nhà ở

Cộng
Xây mới

nhà ở

Cải tạo

nhà ở

Cộng
Xây mới

nhà ở

Cải tạo

nhà ở

(1) (2) (3)=(4)+(7) (4)=(5)+(6) (5) (6) (7)=(8)+(9) (8) (9)
(10)=(11)+

(14)

(11)=(12)+

(13)
(12) (13)

(14)=(15)+

(16)
(15) (16)

1 Khu 5- Ba

Đình

1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Khu 4- Ba

Đình

0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

3 Khu 9- Ba

Đình

1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Khu 7- Ba

Đình

1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

5 Khu 3- Ba

Đình

1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

 Tổng số 4 1 1 2 2 0 2 1 1 1 0 0 0 0

NGƢỜI LẬP THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên) (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Số điện thoại:0915073969

		2024-08-07T17:10:50+0700

		2024-08-07T17:25:38+0700

		2024-08-07T17:25:39+0700

		2024-08-07T17:26:23+0700

		2024-08-07T17:26:24+0700

		2024-08-07T17:26:46+0700